cio e Atividades Afins ê as alterações subseqüentes necessárias 

serão decididas e processadas de acordo com o que dispõe 

das sociedades anônimas. 

• elo 

Art 17 - Fica o Poder Executivo auto-
• 

rizado a abrir um crédito especial até o valor de Cr$ •• 

25.000.000,00 (vinte e cinco milhões de cruzeiros), destinado ao 

atendimento das despesas com implantação e inicio 

da IMBEL. 

-de operaçoes 

--
Parágrafo único - Os recursos neces-

... . - -sarl.OS para ocorrer a despesa autorizada neste artigo serao.--re 

sultantes da anulação de dotações orçamentárias, .

[...]

tente Registro do Comércio e Atividades 
Afins e as alterações subseqüentes necessá­
rias serão de~ididas e processadas de acordo 
com o que dispõe a Lei das sociedades anô­
nimas. 

Art. 17. Fica o Poder Executivo autori­
zado a abrir um crédito especial até o valor 
de Cr$ 25.000.000,00 (vinte e cinco milhões 
de cruzeiros) destinado ao atendimento das 
despesas com implantação e início de ope­
rações da IMBEL. 

Parágrafo único. Os recursos necessá­
rios para ocorrer à despesa autorizada nes-

te artigo, serão resultano'lr.or . ."ua. 

dotações orçamentárias, l(:lr~1tJ